МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ

ГОРЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЯРОСЛАВСКОЙ  ОБЛАСТИ

Решение

с. Горелово

 от 15.11.2013 г.                                          № 13

О передаче осуществления полномочий по:

 - созданию, содержанию и организации деятельности

аварийно-спасательных служб и (или) аварийно-

спасательных формирований на территории поселения.

          Руководствуясь частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  Муниципальный Совет Гореловского сельского поселения

 РЕШИЛ:

1.  Утвердить соглашение между администрацией Брейтовского муниципального района и администрацией Гореловского сельского поселения о передаче полномочий по решению вопроса местного значения:

   -  создание, содержание и организация деятельности аварийно-спасательных служб и (или) аварийно-спасательных формирований на территории поселения.

2.Поручить Главе Гореловского сельского поселения Ярославской области заключить с органами  местного самоуправления Брейтовского муниципального района соглашение о передаче полномочий в соответствии с настоящим решением.

 3.Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Глава Гореловского

сельского поселения:                                             В. А. Бобин